
/

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 30 kwietnia 1970 r. Nr 6 Poz. 24—29

Treść
Poz.

. Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa Zarządzenie Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa

24—28 — nr nr 95 do 99 z dnia 13 kwietnia 1970 r. w spra- 29 — nr 1 z dnia 25 lutego 1970 r. w sprawie zasad- 
wie ' nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla i trybu opiniowania założeń techniczno-ekonomi-
miasta Krakowa” cznych i kapitalnych remontów

24

UCHWAŁA Nr 95

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 13 kwietnia 1970 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną 
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodo­
wej m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R\ N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Krakowskiemu Przedsiębiorstwu Robót Drogowych
w Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz dr J. Garlicki mgr J. Pękala

26

UCHWAŁA Nr 97

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 13 kwietnia 1970 r.«

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną 
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodo­
wej m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. .Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Spółdzielni Pracy „Gromada” w Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz dr J. Garlicki mgr J. Pękala

25

UCHWAŁA Nr 96

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 13 kwietnia 1970 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną 
dla miasta Krakowa”.

- Na podstawie § 5 Ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodo­
wej m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Zarządowi Okręgu Związku Zawodowego Pracowników
Przemysłu Włókienniczego, Odzieżowego i Skórzanego

w Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz dr J. Garlicki mgr J. Pękala

27

UCHWAŁA Nr 98

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 13 kwietnia 1970 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną 
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodo­
wej m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”
Chórowi Męskiemu Spółdzielni Transportowych „Hejnał” 

w Krakowie.

Sekretarz Prezyditim: Przewodniczący Prezydium:
wz dr J. Garlicki mgr J. Pękala



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 6/Poz. 28—29

28

UCHWAŁA Nr 99

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 13 kwietnia 1970 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną 
dla miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust.'1 uchwały nr 49 Rady Narodo­
wej m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”
Wojewódzkiemu Związkowi Spółdzielni Pracy w Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz dr J. Garlicki mgr J. Pękaia

29 •*
ZARZĄDZENIE Nr 1

Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej
rn. Krakowa

z dnia 25 .lutego 1970 r.
w sprawie zasad i trybu opiniowania założeń teehniczno- 

-ekonomicznych inwestycji i kapitalnych remontów.

Na podstawie § 17 ust. 2 uchwały nr 110 Rady Mini­
strów z dnia 23 czerwca 1969 r. w sprawie projektowania 
inwestycji (Monitor Polski Nr 28, poz. 220) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Wydziały (jednostki równorzędne), zjednoczenia, 
Zarząd Inwestycji Miejskich i Dyrektor Oddziału Cen­
tralnego Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkanio­
wego w Krakowie powinni zasięgać opinii działającego 
w ramach Kolegium Miejskiej Komisji Planowania Gos­
podarczego (MKPG) Zespołu do Spraw Opiniowania Zało­
żeń Techniczno-Ekonomicznych Inwestycji, zwanego dalej 
„Zespołem” — przed zatwierdzeniem założeń techniczno- 
ekonomicznych inwestycji:

1) podlegających zatwierdzeniu przez Prezydium Rady — 
stosownie do uchwały nr 466 Prezydium Rady Narodo­
wej m. Krakowa z dnia 29 grudnia 1969 r. w sprawie 
zatwierdzania założeń techniczno-ekonomicznych inwes­
tycji i kapitalnych remontów (Dz. Urz. R. N. m. Kra­
kowa z 1970 r. Nr 1, poz. 2).

2) innych o skomplikowanym, bądź prototypowym chara­
kterze.

2. Zasięganie opinii Zespołu nie jest wymagane, je­
żeli organ upoważniony do zatwierdzania założeń tech­
niczno-ekonomicznych lub przedkładający Prezydium Rady 
wniosek o zatwierdzenie założeń może sprawdzić jakość 
opracowanych założeń we własnym zakresie. MKPG mo­
że jednak w takich przypadkach z własnej inicjatywy 
zasięgnąć opinii Zespołu — przed zaopiniowaniem wniosku 
o zatwierdzenie założeń techniczno-ekonomicznych.

§ 2. 1. Skład osobowy Zespołu dla opiniowania założeń 
techniczno-ekonomicznych określonych inwestycji ustala 
każdorazowo Przewodniczący MKPG na podstawie listy 
specjalistów zatwierdzonej przez Przewodniczącego Prezy­
dium.

2. Przewodniczącym Zespołu jest z urzędu Przewo­
dniczącego MKPG, jego Zastępca lub osoba upoważniona 
przez Przewodniczącego MKPG.

§ 3. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący 
MKPG może zalecić uzyskanie stosownej opinii zakładów 
naukowych, stowarzyszeń technicznych lub innych właś­
ciwych instytucji.

§ 4. 1. Wyznaczeni specjaliści wchodzący w skład Zes­
połu sporządzają opinie na piśmie.

2. Opinie, o których mowa w ust. 1, stanowią pod­
stawę do uznania założeń techniczno-ekonomicznych za 
nadające się do zatwierdzenia lub do ewentualnego żąda­
nia od jednostki' projektującej usunięcia stwierdzonych wad 
tych założeń.

§ 5. Zasady przyznawania i wysokości wynagrodzeń 
specjalistów i innych członków Zespołu określają osobne 
przepisy.

§ 6. Przepisy zarządzenia stosuje się odpowiednio do ka­
pitalnych remontów obiektów budowlanych, objętych pla­
nem Rady Narodowej m. Krakowa.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 25 lutego/1970 r.

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu­
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 
Późniejsze reklamacje będą, uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG-4, zam. 321/70 — 1000 — D-10 Cena zł 0.90


